CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÍ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPOHÁCX. POSTAL N:o 2 FONE: (ODD 0434) 72-1644PRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ivaipora

INDICAÇÃO N2 320/90

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES/ infra assinada. Vereadora em ple­
no Exercício de seu mandato nesta Câmara, vem respeitosamente através

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal que seja doado ao Colégio -

Barao do Cerro Azul, mudas de flores para formaçao de um jardim naquele colé­
gio, valendo-se do viveiro de mudas do Município,

Sala das Sessões da CÂmara Municipal de Ivaipora, aos vinte e Dois

dias do mês de outubro do ano de mil, novecentos e noventa.

dessa

MARIA DAS GRAÇAS ROCHA DE MORAES

Vereadora ,

IVIunioipai ae iva.poi.
Lido em ssssáo i-aaiizada

o i So
«m

Líti ZL
5

- -J
Li»